
山梨県立甲府南高等学校 

ＳＳＨ推進部   加藤 美樹 

TEL  055-241-3191 

FAX  055-241-3145 

締切 令和７年９月３０日 

といたします。ご協力誠にありがとうございます。 

令和７年８月２５日 

山梨県立甲府南高等学校同窓生各位 

山梨県立甲府南高等学校 

                        校 長  篠 原  健 

 

スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）卒業生に関する調査（依頼） 

                                          

残暑の候、甲府南高校同窓生の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

甲府南高校ＳＳＨ事業は、平成１６年にⅠ期目の指定を受けて以来、昨年度第５期の３年目を迎え、

今年度は第5期経過措置1年間の指定を受け、通算２２年が経過しました。これもひとえに同窓生の皆

様並びにご家族の皆様の多大なご理解とご協力の賜物と感謝申し上げます。皆様には在学中のみならず

卒業後も進学先・就職先におかれましてご活躍のことと推察いたします。お陰様で本校ＳＳＨ事業も軌

道に乗り、科学技術系人材の育成に向けて、徐々にですが取り組みが定着してきております。   

 この度、ご協力を依頼いたしますのは、甲府南高校でＳＳＨ事業の学びを経験された皆様の現在のご

活躍の状況を把握し、今後のさらなる本校 SSH の発展を目指し、卒業生の皆様とのネットワークを構

築したいと考えているためです。この趣旨にぜひご賛同いただき、下記 URL またはＱＲコードより皆

様の近況をお知らせくださると幸いに存じます。なお、連絡先記入欄がございますが、必須ではござい

ません。なにとぞ、ご協力をお願いいたします。  

（アンケートの回答は統計的に処理され、個人が特定できる情報として公表されることはありません。） 

↓回答はこちらよりお願いいたします。 

 

●R３年度～R６年度卒業生 https://forms.office.com/r/JRHPWuyUat 

 

 

 

 

 

●R２年度以前の卒業   https://forms.office.com/r/wfpgXH5Lv3 

 

https://forms.office.com/r/JRHPWuyUat
https://forms.office.com/r/wfpgXH5Lv3

